
AC

Cialis(Obat 50th keatas tetap joss)atsi:

Impoten,lemah syahwat,keras,kuat,

tahanLama.Hub:081395024491

3 / 00765/1022

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00888/0922

AC

¥ DAIHATSU ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sigra R Manual 1.2 th2020 putih

tg1 bs kredit H:087738161427

3 / 00826/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual BU Mobil Istimewa CRV 2008.

Orisinil.Interior Dalam Istimewa.

Dosen. 135Juta. Tanpa Perantara.AB

Sleman.Milik Sendiri. Hub.089690-

667842 (Kuncoro) / 081392781717

(Aulia Kuncoro)

6 / 00761/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MAZDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di jual CX 5 merah AB skyactiv G 2021

tipe terbaru 2021 H:081223456775

3 / 00810/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Suzuki Sidekick manual th 1995

biru muda met,AC,pw istw H:0877

38161427

3 / 00826/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PICK UP / PAKET 100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Starlet G Manual th.1992 silver

AC pw istw H:087738161427

3 / 00826/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Calya E Manual 1.2 th.2019 putih

tg1 bs kredit H:087738161427

3 / 00826/1022

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Honda Vario ISS Th14 125& Yama-

ha Mio Th14&Yamaha Vega 09 Semua

Tinggal Pakai Hub:081327018651

3 / 00861/1022

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetapJos,Tk.Obat Sinar

Sehat,Depan/Sebrang Mal Malioboro

3 / 00424/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RadangSendi:NyeriLututKaki Tangan-

jari,PinggulKebwah,LeherkakuSmbuhTt

al.DgRamuanSinsshe:081236663401

3 / 00765/1022

AC

Disewakan Space utk Kantor&Food

Court.H:Wisma Hartono ex BDNI

(PT.Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend.

Sudirman No.59 YK T.(0274) 552001 /

0888 680 2924

5 / 00835/1022

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100

3 / 00874/1022

AC

BU jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1Rt,IMB,SHM,AC.Salakan Slomrtn Klsn

Slm Ng H475Jt H:WA081326155420

3 / 00074/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00552/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM LT89m2 LD8 Carport,Rtamu, 2Kt

1Kmd,Pdam,900W,CctvOnl24Jam Bale-

caturRgncy Hg575Jt H:081393314680

3 / 00760/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strategis dkt Balai Kota jual Rmhtingkat

Lt400m2 SHM 7kt 3,1Myr. 08214567-

8000

3 / 00827/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1,8Myr.Rumah klasik besar di sewon jog-

ja,LT 1450m2.SHM.8KT. 081328880799

3 / 00827/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh siap huni Lb150m Lt226m 4Kt,Rt,

Rkel,2Km SHM bs KPR Lok Tangkilan,

Brt Soto P.Slamet 087838364724

3 / 00874/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Demangan Jogja;Dkt UIN,UGM.Jual

Rmh Lt 270m2 SHM Lb 200m2.

087737374000 Hanya 1,7M

3 / 00874/1022

AC

Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM di Krapyak,Belakang

Samsat Sleman.Hub:081904178261

3 / 00083/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00548/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Lt:385m2 Ld:10m, Peka-

rangan Bonus Rumah&Cucian Mobil di Jl

Utama Letkol Subadi Lok di Barat Pasar

Sleman 088.200.346.1311

4 / 00762/1022

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN

OBAT-OBATAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00689/1022

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor20-80mtr srvis pompAir

sedotWC salbuntu galimurah24jm Pak
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